
DNY ZDRAVÍ  
aneb jak se druháci učili pečovat o své zdraví 



• Naši druháčci se zúčastnili velmi inspirativní akce - Dne 
zdraví, který si pro ně připravila Střední zdravotnická škola.  

• Během dne navštívili několik stanovišť, kde se hravou a 
názornou formou dozvěděli, jak pečovat o to nejcennější, 
co máme – o své zdraví. 
– Děti si vyzkoušely, jaké to je orientovat se bez zraku, nahlédly do 

tajů lidského těla, viděly, jak mohou vypadat plíce kuřáků, a 
zkusily si péči o novorozeně.  

Zjistily, že zdraví není samozřejmost a že je důležité se o něj starat 
každý den. 

• Celou akci připravili a vedli studenti zdravotnické školy pod 
vedením zkušeného odborného personálu, a musím říci, že 
se jim to opravdu povedlo.  

• Děti byly nadšené, odcházely plné dojmů a nových 
poznatků.  

• Děkujeme všem, kteří se na organizaci podíleli – byl to den 
plný zážitků a inspirace! 
 




